DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE
DAS RESERVAS DE ÁGUA DE CHUVA NO MUNICIPIO DE AGUIAR NA PARAÍBA de
autoria de JANA YRES BARBOSA DE SOUSA, SILVIA NOELLY RAMOS DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102770

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102770